(
PROTOCOLO Nº: 04075/2013     DATA: 11/04/2013     HORA: 13:20     USUÁRIO: REINALDO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 02292/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal a realização da conclusão das obras na Ponte que interliga os Bairros Vista Alegre e Parque Residencial Rochelle.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados estudos visando a realização da conclusão das obras na Ponte que interliga os Bairros Vista Alegre e Parque Residencial Rochelle.

                                   Justificativa:

Solicitação esta em virtude de reclamação dos moradores dos bairros supracitados, devido a obras estarem paralisadas e ocasionando transtorno no acesso entre estes bairros. Estes moradores enfatizaram a importância da obra.
 Portanto a solicitação se faz necessário para solução destes problemas e na realização de um melhor trabalho com a comunidade.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 12 de abril de 2013.

Ducimar de Jesus Cardoso
“Kadu Garçom”
-Vereador-

Apoiamento referente à Indicação nº           /2013

GIOVANNI BONFIM
- Vereador-

CARLOS FONTES
- Vereador -

FELIPE SANCHES
- Vereador -

                                CELSO ÀVILA
- Vereador –

image1.jpeg